GARO

Delarsrapport januari - juni 2024

GARO Electrification levererar ett stabilt kvartal medan GARO E-mobility

fortsatt har uvtmanande marknadsférutsatiningar

APRIL - JUNI 2024

. Nettoomsétiningen uppgick fill 306,3 MSEK (386,0).
e Nettoomséatiningen minskade med 21 procent (+10).
. Rérelseresultatet uppgick till -4,3 MSEK (18,2).

e Rérelsemarginalen uppgick fill - 1,4 procent (4,7).

e Resultat effer skatt uppgick till -8,9 MSEK (20,1).

e Resultat per aktie? uppgick fill -0,18 SEK (0,40).

JANUARI - JUNI 2024
. Nettoomsétiningen uppgick till 598,8 MSEK (756,3).

. Nettoomséttningen minskade med 21 procent (+3).
e Rorelseresultatet uppgick fill -10,9 MSEK (45,9).

e Roérelsemarginalen uppgick fill -1,8 procent (6,1).
. Resultat efter skatt uppgick till -16,7 MSEK (40,6).
e Resultat per aktie? uppgick fill -0,33 SEK (0,81).

VASENTLIGA HANDELSER EFTER KVARTALET
e GARO har pdbériat rekrytering av ny VD- och koncernchef. Patrik Andersson kvarstér i sin VD- och koncernchefsroll ills ny VD filltrader enligt

separat pressmeddelande.

GARO-KONCERNEN? april —juni  april —juni  +/- jan —juni jan —juni R12 jan —dec
2024 2023 % 2024 2023 2023

Nettoomsétining, MSEK 306,3 386,0 -21 598,8 756,3 12123 1369,9
EBITDA, MSEK 10,3 31,2 -67 17,8 68,3 49,2 99,6
EBITDA-marginal, % 3,4 8,1 3,0 9,0 4,1 7,3
Rérelseresultat, MSEK -4,3 18,2 -10,9 45,9 -5,9 51,1
Rérelsemarginal, % -1,4 4,7 -1,8 6,1 -0,5 3,7
Resultat efter skatt, MSEK -8,9 20,1 -16,7 40,6 -26,0 31,3
Resultat per akfie?, SEK -0,18 0,40 -0,33 0,81 -0,52 0,63
Kassafléde frén den I16pande verksamheten, MSEK -9,3 -3,5 -53,0 -50,2 22,8 25,6
Investeringar, MSEK 6,3 26,1 10,6 76,2 42,5 108,2
Avskrivningar, MSEK 14,6 13,0 28,8 22,4 55,0 48,5
Soliditet, % 49,6 49,4 49,6 49,4 49,6 50,9
Eget kapital per aktie?, SEK 11,94 12,94 11,94 12,94 11,94 12,19
Avkastning pd eget kapital, % -4,2 12,1 -4,2 12,1 -4,2 51
Avkastning pé sysselsatt kapital, % -0,9 12,6 -0,9 12,6 -0,9 7.9
Nettoskuld (+) / nettokassa (-), MSEK 293,2 308,6 293,2 308,6 293,2 222,1
Nettoskuld (+) / nettokassa (-) exkl. IFRS16, MSEK 224,9 236,1 224,9 236,1 224,9 149,8
Antal anstéllda 434 544 434 544 504 478

') Fér definition se sid 18-20

? Ingen utspadning av aktier foreligger varfér resultat per aktie avser fére och efter utspadning

GARO AB (publ) org. nr 556071-7772 ar ett foretag som under eget varumarke utvecklar, tillverkar och marknadsfor innovativa produkter och system for
elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande ér att tillhandahalla helhetslésningar inom produktomradena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfallig el med fokus
pa elsdkerhet, anvandarvanlighet och héllbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjo och ar idag ett internationellt bolag med verksamhet i sju lander.
Bolagets produktionsenheter i Sverige ligger i Gnosjo och Hillerstorp samt i Polen i Szczecin. GARO ar noterat pa Nasdaqg Stockholm under kortnamnet “GARO”. For mer
information, se www.garo.se



VD Patrik Andersson kommenterar kvartalet
GARO Electrification levererar ett stabilt kvartal medan GARO E-mobility

fortsatt har utmanande marknadsférutsattningar

Nettoomséttningen under andra kvartal uppgick fill 306 MSEK (386) vilket &r
21 procent lagre &n samma kvartal féregdende ér. Marknaden, som
bromsade in fér bada affarsomréddena under slutet av 2023, har fortsatt vara
avvaktande under férsta halvéret 2024. Den légre omséitningen i kvartalet
beror frémst pé en sval marknad inom E-mobility dér férséliningen varit l&g i
Sverige och via vara storre internationella kontrakt. Aven under andra
kvartalet visar dock koncernens férsélining utanfér Norden pé en tillvéixt,
vilket bekraftar véra fortsatta satsningar i Europa.

Inom GARO Electrification har férséliningen successivt forbattrats under
kvartalet jamfért med féregéende kvartal, och marknaden i Sverige har varit
stabil och p& Irland mycket stark.

Rérelseresultatet uppgick fill -4,3 MSEK (18,2) vilket i allt vésentligt férklaras
av den léga férsaljningsvolymen under kvartalet, jmfért med samma kvartal
2023. Rérelseresultatet fér perioden januari till och med juni 2024 uppgick
till - 10,9 MSEK (45,9), dar GARO under férsta halvaret 2023 hade en stark
farsélining inom GARO E-mobility.

GARO E-MOBILITY

GARO E-mobility uppvisade en omséttning pd 84 MSEK vilket &ér 45 procent
lagre jamfért med samma kvartal 2023. Radande marknadslége med
makroekonomisk osékerhet fortséitter att paverka képbeteende och
investeringsbeslut, framfér allt pé den svenska marknaden. Vidare gér
nuvarande marknadsklimat att négra av véra stérre avtalskunder fortsatt har
véra produkter kvar i lager. Marknader utanfér Sverige kénns mer positiva,
och GARO E-mobility fortsétter marknadsbearbetingen i Tyskland och Polen.
Etablering av vért férséliningsbolag i Spanien fortgar och vi beréknar att
kunna genomféra férsta leveranserna ut fill kund under andra halvéret.

Aterhémtningen av marknaden inom E-mobility gér langsammare é@n vi
forvéntat, framfor allt i Sverige. Vi bedémer att marknaden successivt kommer
att férbétiras och utsikterna fér 2025 ér mer positiva. Vér l&ngsiktiga syn pé
marknaden é&r oféréndrad dér omstdllningen till elfordon kommer att ske
kraftfullt och 8kar behovet av destinationsladdning. GARO har bade
kapacitet och produktportfélj fér att tillgodose marknaden med rétt produkter
och tiénster.

Antalet férfrégningar pé projekt till bostadsréttsféreningar, parkeringsplatser
och industri &r god. GARO Entity, en av marknadens modemaste laddboxar
och omtyckt av flera skél, kommer att uppvisa férsaliningstillvéxt s& snart
marknadssituationen férbéttras. Vi har genomfért vért dtgérdsprogram dér vi
frémst anpassat produktionskapaciteten till aktuella volymer.

Rédande marknadslége gér att vi fortsétter anpassa kostnaderna och évriga
delar av organisationen fill efterfrégan pé de olika geografiska marknaderna.
Vidare inom afférsomrddet &r ett viktigt fokusomréde att sénka véra
lagernivéer.

GARO ELECTRIFICATION

Omsdttningen inom GARO Electrification uppgick till 222 MSEK vilket &r 12
MSEK lagre jamfért med samma kvartal 2023. En fortsatt svag konjunktur
som péverkas av makroekonomiska faktorer har medfért att marknaden for
nybyggnation av sméhus och ldgenheter héller en lag produktionstakt i
Sverige och i &vriga Norden. Inom offentlig sektor, kommersiella fastigheter
och industrin &r efterfrégan relativt god. Behovet drivs av nybyggnation,
renovering, energieffektivisering vilket i sin tur skapar behov av béde
standard- och kundanpassade produkter inom GARO Electrification.

Den svagare byggmarknaden i Sverige férvéntas fortsétta under hela 2024.
Bostadsbyggandet beréknas &terhémta sig under 2025. De pabériade och
planerade réinteséinkningarna férvéntas ha positiv effekt pé
bostadsbyggandet och investeringsvilijan i Sverige.

Det under hésten 2023 genomférda atgérdsprogrammet inom GARO
Electrification ger 6nskad effekt och afférsomrédet presenterar en
rérelsemarginal i linje med de finansiella mélen, om én frén lagre volymer.

SYNERGIEFFEKTER

De tre produktomréden som ingér i GARO Electrification skapar tillsammans
med GARO E-mobility betydande synergieffekter och ger en stabil grund fér
GAROs verksamhet. Detta ér nog sa viktigt under tider med avvaktande
efterfrdgan inom vissa produktomréden. Bade smé, stora och komplexa
projekt har behov av produkter och ficinster frén flera av véra
produktomraden. Att hartill vara verksam péa flera marknader i kombination
med ett brett produkterbjudande anser vi vara en del i vér framgéng, och
sarskilt vairdefullt under konjunktursvéingningar.

Utbyggnaden av laddinfrastruktur driver efterfrégan p& produkter inom béde
Installation och Projekt, vilket skapar en unik méjlighet fsr GARO att erbjuda
kunderna attraktiva helhetslésningar. Detta &r en stor konkurrensférdel i
farhallande fill andra jémférbara aktérer pé marknaden.

MARKNADSFORUTSATTNINGAR

Kortsiktigt ser vi en légre fillvéixt inom marknaden fér E-mobility, fréimst av
makroekonomiska skél. Langsiktigt ser vi en fortsatt stark utveckling med
ytterligare utbyggnad av laddinfrastruktur dér marknaden f6r laddinfrastruktur
véixer strukturellt med antalet laddbara fordon.

Bostadsbyggandet i Norden har minskat betydligt och nyprodukfionen av
smdhus och légenheter férvéintas vara svag under 2024. Déremot &r
efterfrégan p& &vrigt kommersiellt och offentligt byggande, i kombination med
renoveringsbehov och energieffekfivisering, fortsatt god.

Sammantaget ser vi positivt pd de l&ngsiktiga marknadsférutséttningarna,
frémst drivet av tillvéixt inom laddinfrastruktur, dess behov av strémférsérining
samt en Gterhémining av bostadsbyggandet.

Patrik Andersson
Vd och koncernchef



Resultat

NETTOOMSATTNINGEN

Nettoomséttningen under andra kvartalet uppgick fill 306,3 MSEK
(386,0) vilket &r 21 procent eller 80 MSEK lagre jamfért med samma
kvartal 2023. Av minskningen var 68 MSEK hanférligt fill svenska
marknaden. Nettoomséttningen for det férsta halvéret 2024 uppgick fill
598,8 MSEK (756,3) vilket ér 21 procent légre jamfért med samma

period féregéende é&r

RORELSERESULTAT

Rérelseresultatet fér kvartalet uppgick fill -4,3 MSEK (18,2) vilket gav en
rérelsemarginal p& -1,4 procent (4,7). Det &r framst den svaga
férsaliningen inom GARO E-mobility som férklarar det negativa
resultatet. Bruttomarginalen har sammantaget legat pé likvérdig niva som
fsregéende kvartal, dar marginalférstérkning inom GARO Electrification
har motverkats av légre bruttomarginal inom GARO E-mobility, ett

resultat av féréndrad produkimix och évertalighet i produkfion.

Negativ valutaeffekt i kvartalets rérelseresultat uppgick till 1,0 MSEK i
jamfoérelse med samma kvartal 2023 dé& valutaeffekterna belastade
rorelseresultatet med 8,3 MSEK.

Rérelseresultatet fér perioden januari fill och med juni uppgick till -10,9
MSEK (45,9) vilket gav en rérelsemarginal pé -1,8 procent (6,1). Positiv
valutaeffekt i rérelseresultatet fér férsta halvaret 2024 uppgick fill 0,1
MSEK jamfért med en negativ effekt om 14,2 MSEK féregéende ér.

Sedan hésten 2023 pdgdr ett projekt fér uppdatering av GAROs
afférssystem vilket kommer att m&jliggéra bétire processer och
samarbete mellan koncernens olika enheter. Under kvartalet har delar av
kostnaderna fér projektet akfiverats, medan ej aktiverbara kostnader tas

fullt ut inom affarsomrédet GARO Electrification.

NETTOOMSATTNING, KONCERNEN
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FINANSIELLA POSTER
Koncernens finansnetto under kvartalet uppgick fill -5,4 MSEK (7,2) och

inkluderar valutaeffekter frén |&n och terminssékringar. Réntenettot fér
kvartalet uppgick till -3,1 MSEK (-2,3).

SKATT

Kvartalets resultat efter skatt uppgick fill -8,9 MSEK (20,0) och resultat
per aktie uppgick fill -0,18 SEK (0,40). Skatt uppgick till +0,9 MSEK
(-5,4).

Resultat efter skatt for perioden januari fill och med juni uppgick fill -16,7
MSEK (40,6) och resultat per akfie uppgick il -0,33 SEK (0,81). Skatt
fér perioden januari till och med juni uppgick till -0,4 MSEK (-12,1).

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflédet ifran den 18pande verksamheten fére férandringar av
rérelsekapitalet uppgick fill -1,7 MSEK (26,0) medan kassaflédet fran
den I8pande verksamheten efter féréndring av rérelsekapitalet uppgick
till -9,3 MSEK (-3,5). Kapitalbindning i lager 6kade netto med 12
MSEK. Vidare har GARO en deposition hos leverantér for bestéllda,
men &nnu ej avropade, order f&r material. Depositionen uppgick vid
periodens slut fill ca 45 MSEK och har 8kat med 5 MSEK under

kvartalet.

Investeringarna under kvartalet uppgick fill 6,3 MSEK (26,1) dér 3,3
MSEK under kvartalet var hénférligt till produktutveckling (8,3).
Investeringarna under perioden januari fill och med juni 2024 uppgick
till 10,6 MSEK (76,2). Under forsta halvaret 2023 var 53,4 MSEK

hanfsrligt till investering i den nya produktionsanléggningen i Polen.

Nytjanderéttstillgéngar (leasing- och hyreskontrakt) har under kvartalet
netto minskat med 2,8 MSEK (+0,5).
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LIKVIDITET OCH FINANSIELL STALLNING

Koncernens nettoskuld uppgick vid periodens slut till 293,2 MSEK
(308,6). Koncernens nettoskuld exklusive leasingskulder, det vill séga
effekter av IFRS 16, uppgick till 224,9 MSEK (236, 1). Disponibel
likviditet i koncernen, inklusive outnytfiade checkrékningskrediter,
uppgick fill 64,8 MSEK (79,8) och soliditeten uppgick till 49,6 procent
(49,4).

AFFARSOMRADEN

GAROQ delar in sin verksamhet i tv& affarsomréden:
GARO E-mobility och GARO Electrification.

GARO-AKTIEN

Antalet akfier uppgick vid periodens slut till 50 000 000 (50 000 000).
Genomsnittligt antal akfier uppgick under férsta kvartalet 2024 till

50 000 000 (50 000 000). Den 28 juni 2024 stéingde aktiekursen pd
26,75 SEK (62,85).

HANDELSER EFTER KVARTALETS UTGANG

GARO har pébérjat rekrytering av ny VD- och koncernchef. Patrik
Andersson kvarstar i sin VD- och koncernchefsroll tills en ny VD tilliréder.

Hérutéver och fram fill denna rapports publicering, har det inte skett
négra véasentliga handelser eller framkommit information om
fsrhallanden, varken gynnsamma eller ogynnsamma, som motiverar

ytterligare upplysningar.

NETTOOMSATTNINGENS FORDELNINGEN RORELSERESULTATETS FORDELNING
PER AFFARSOMRADEN, JAN-JUNI 2024 PER AFFARSOMRADE, JAN-JUNI 2024
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april —juni  april — juni jan — juni jan — juni R12 jan — dec
GARO E-MOBILITY NYCKELTAL 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomséttning MSEK 84,4 152,1 168,8 274,3 356,5 462,0
Tillvéxt % -45 47 -38 10 -20 10
Rérelseresultat MSEK -24,7 4,5 -48,3 11,2 -96,7 -37,2
Rérelsemarginal % -29.8 3,0 -28,9 4,1 -27.2 -8,1
Investeringar MSEK 3,4 24,6 6,2 70,8 32,3 96,9
Avskrivningar MSEK 8,1 6,3 15,7 9,1 28,9 22,3
Antal anstéllda 166 219 166 219 205 197

For definition av nyckeltal se sid 18-20

Affarsomrade GARO E-mobility

OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomséttningen inom afférsomradet GARO E-mobility uppgick fill
84,4 MSEK att jamféras med 152,1 MSEK samma kvartal 2023, vilket
gav en negativ tillvéixt pa 45 procent eller 68 MSEK. Under andra
kvartalet 2023 gjordes stérre utleveranser av publika laddare, vilket ger
utmanande jamférelsetal fr affdrsomradet.

Rérelseresultatet fér kvartalet uppgick fill -24,7 MSEK (4,5) vilket gav en
rérelsemarginal pé& -29,8 procent (3,0). Lag férsélining, svagare
bruttomarginal med &vertalighet i produktion, samt en organisation som

&r byggd for fillvéxt, forklarar det negativa resultatet.

R&dande marknadslége gér att GARO fortsétter anpassa kostnaderna
och 6vriga delar av organisationen fill efterfragan pé de olika
geografiska marknaderna. Vidare inom affdrsomrddet &r eft viktigt

fokusomréde att séinka véra lagernivéer.

VERKSAMHETEN

Afférsomrédet har under kvartalet haft en minskad férsélining, framst
forklarat av det rédande marknadslédget. GARO Entity Compact,
marknadens enda laddbox fér hemmet som é&r tredjepartscertifierad
enligt géllande laddstandard, méter en marknad som &r hért
prispressad. GARO stér fast vid att ha kompromisslést fokus pé

sdkerheten.

Det &r frémst efterfrégan av publik laddning som driver férséljning inom
afférsomrddet. Forsaliningen i Sverige och Norden har i kvartalet varit
66 respektive 48 procent lagre jamfért med samma kvartal 2023.
GARO paéverkas frémst av marknadsutvecklingen p& de nordiska
marknaderna dér man har en betydande marknadsandel. Parallellt
noteras en fillvéixt p& 3 procent fér &vriga marknader i Europa.

Under kvartalet har den franska marknaden visat stort intresse fér
GARQO'’s 43 kW laddare fér tunga fordon.

1 Alternative Fuels Infrastructure Regulation.

Produktutveckling fér nya varianter av de publika laddstationerna LS4
och separat betalstation fér att méta de nya EU-direkfiven (férordningen
AFIR") fortgar. GARO vilkomnar detta initiativ d& det skapar nya
forsaliningsmajligheter. Koncernen ligger i framkant fér att méta skérpta
krav p& betalldsningar och méjlighet till kommunikation mellan laddare

och bil.

Det nyetablerade férséliningsbolaget i Tyskland har hatft ett bra férsta
halvér. Bolaget har fétt ett antal nya kunder fér leveranser av savél
Eichrecht-godkénda LS4 som Twin+. Under kvartalet har bolaget éven

startat férsélining av laddstafioner fér tung trafik. GARO kommer att
utdka produktportfélien med Eichrecht-godkénda GARO Entity laddare
under senhésten 2024 samt cerfifiera fabriken i Polen fér produktion i
enlighet med Eichrecht-standard.

Vidare under kvartalet har GARO fortsatt etableringen av et séljbolag i
Spanien. Det spanska férséliningsbolaget férvéntas géra de forsta
leveranserna fill kund under andra halvaret 2024.

De genomférda lagéndringarna i Storbritannien géllande digital
sékerhet paverkar tvé av GAROs produkter. Fram till att en 18sning &r
implementerad kommer GARO inte sélja dessa produkter fér semi-

publika miljé.

MARKNADEN

Marknaden fér hemmaladdare &r démpad och svagare &n férvantat, fill
fslid av det rédande marknadsléget med makroekonomisk osékerhet
som péaverkar kdpbeteende och investeringsbeslut. Under kvartalet
noteras en dkad aktivitet kring férfrégningar fér utbyggnad av
laddstationer fér stérre projekt sa som kommersiella fastigheter,

bostadsrattsféreningar och publika platser.
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Affarsomrade GARO Electrification

april — juni  april — juni jan — juni jan — juni R12 jan — dec
GARO ELECTRIFICATION NYCKELTAL 2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomsattning MSEK 221,9 233,9 430,0 481,9 855,8 907,9
Tillvaxt % -5 -5 -11 0 -12 -6
Rérelseresultat MSEK 20,4 13,7 37,3 34,8 90,8 88,3
Rérelsemarginal % 9.2 5,8 8,7 7,2 10,6 9,7
Investeringar MSEK 2,9 1,5 4,3 5,4 10,2 11,3
Avskrivningar MSEK 6,5 6,7 13,1 13,3 26,0 26,2
Antal anstéllda 268 325 268 325 299 281
Andel férsélining produktomrade Installation % 63 61 63 60 64 62
Andel forsdlining produktomréde Projekt % 32 35 32 35 28 33
Andel férsélining produktomrade Tillfallig el % 5 4 5 5 8 5

F&r definition av nyckeltal se sid 18-20

OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomséttningen inom afférsomradet uppgick fill 221,9 MSEK att
jémféra med 233,9 MSEK samma kvartal féregdende ér, vilket innebér
en minskning med 5 procent.

Rérelseresultatet under kvartalet uppgick fill 20,4 MSEK (13,7) vilket gav
en rérelsemarginal p& 9,2 procent (5,8). Det genomférda
effekfiviseringsprogrammet har haft 6nskad effekt vilket kan noteras i det
forbatirade rérelseresultatet. P& Irland, som &r en viktig marknad fér
GARO, har bade marknaden och GARO utvecklats starkt under Q2.
Utvecklingen férklaras delvis av ett breddat produktutbud som kan méta
en priskanslig marknad men ocksa skapar méjlighet fill

marginalférstérkning.

VERKSAMHETEN

Produktomréde Installation minskade sin férsélining med 2 MSEK jamfért
med samma kvartal 2023 och produktomrédet Projekt minskade sin
forsélining med 11 MSEK jamfért med samma kvartal féregéende ér,
som eft resultat av marknadsléget med minskad efterfrégan pé
nybyggnation av sméhus och l&genheter frémst i Norden. Under
kvartalet har GARO tagit tva stérre orders pd motorvérmare med
beréknad levereras under Q3.

Inom produktomrédet Tillfallig el noteras en tillvéixt p& 12 procent jamfért
med samma kvartal féregaende &r, om &n frén léga volymer. Den 6kade
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efterfrégan inom Tillféllig el &r en indikation p& att marknaden inom
GARO Electrification kanske nu nétt botten, och kan férvénta sig en
&terhémtad marknadssituation framéver.

Under tider med avvaktande férséljning inom vissa omréden blir
synergieffekterna mellan sdval afférsomrédden som produktomraden
sdrskilt viktiga. GAROs bredd av produkter och 18sningar &r gynnsam fér
kund och slutanvéindare d& GARO kan erbjuda en helhetsldsning.

MARKNADEN

Marknaden f&r nybyggnation av sméhus och légenheter i Sverige
beddms ha nétt botten. Positiva tecken sdsom légre inflation och en
sjunkande réntenivé férvéntas leda fill att bostadsbyggandet vénder upp
under 2025. Detta kommer leda till en successivt kad efterfrégan p&

GARO Electrifications produkter inom detta omrade.

Nybyggnation inom offentliga sektorn, kommersiella fastigheter, industrin
och infrastruktur &r fortsatt god. Aven marknaden kopplad fill
elekrifieringen av samhéllet och den gréna omstéllningen bedéms vara
stabil. Dock kommer dessa volymer pé& kort sikt inte fullt ut kunna
kompensera fér den ldgre volymen inom nybyggnation.
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Hallbarhet

HALLBARHETSARBETE
GARO:s héllbarhetsarbete bygger pé tre fundament som alla ér en del

av det strategiska ramverket; klimat, cirkulér ekonomi samt efiskt och
ansvarfullt féretagande. Strategin &r fundamentet som svarar upp mot
lagkrav, méter véxande marknadsfrvantningar och strévar efter fillvéxt
och avkastning fér investerare, samfidigt som den fokuserar pd att stérka
GARO:s sociala kapital genom att attrahera, uppmuntra och behélla
medarbetare. GAROs verksamhet ska bedrivas pé ett héllbart s&tt dar
alla medarbetare ska erbjudas trygga och trivsamma arbetsplatser. De
produkter och tjénster som GARO tillhandahdller skapar férutsétiningar

och majliggsr framvéxten av et héllbart samhaélle.

Héllbara produktionsprocesser &r en férutsétining for att bibehélla
positionen som en konkurrenskraftig leverantér pé marknaden.
Produktionsprocesserna légger grunden fér effektiv resursanvéndning,
minskad milipéverkan samt svarar p& marknadens efterfragan pé

héllbara alternativ.

Hallbarhet &r integrerat och inférlivat i GAROs strategi och
beslutsprocesser. Hallbarhetsstyrningsstrukturen sékerstéller regelbunden
uppfélining av héllbarhetsmélens efterlevnad, samt att framsteg och
resultat aktivt rapporteras fér att méta de véixande behoven av material
och energi med fokus pé& ekologiska, sociala, regulatoriska och

efterlevnadskrav.

FOKUSOMRADE

GARO:s 8vergripande klimatmél &r att bli klimatneutrala till &r 2040 och
utvecklas fill en cirkulér koncern. GARO fsrhaéller sig till FN:s globala mal
for hallbar utveckling. Av dessa har koncernen valt ut sex héllbarhetsmdl
dér man anser sig kunna skapa mest vérde och bidra till stérst skillnad;

e 7 -Hallbar energi for alla

e 8- Anstéindiga arbetsvillkor och ekonomisk fillvéxt
e 11 -Hallbara stader och samhéllen

. 12 - Haéllbar konsumtion och produkfion

. 13 - Bekémpa klimatféréndringarna

. 16 - Fredliga och inkluderande samhéllen

D4 olika vésentlighetsomraden har varierande péverkansgrad, vilka
dessutom kan &ndras éver tid, anpassar GARO stegvis atgérder,
handlingsplaner och resurser. Rapportering och uppfélining av KPler
involverar bred samverkan och kontinuerlig dialog fér att sakerstélla
ansvarsfull och effektiv framstegsmatning fér héllbarhetsmélen

For mer information om GAROs mal fér en mer héllbar framtid, hénvisas
till GAROs drsredovisning fér 2023
sid 28-41.
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GAROs finansiella mal

MODERBOLAGET
Moderbolagets verksamhet omfattar férsélining inom produktomradet Installation, produktutveckling, koncernledning, koncerngemensamma funktioner samt

koncernens finansfunktion.

Moderbolagets omséttning uppgick under andra kvartalet fill 80,2 MSEK (93,0), av vilket 12,8 MSEK (15,5) utgjordes av intern omsétting. Rérelseresultatet
under kvartalet uppgick till 9,2 MSEK (5,0). Moderbolagets omstting fér perioden januari till och med juni uppgick till 156,4 MSEK (189,5) och
rorelseresultatet fill 17,1 MSEK (14,3).
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STYRELSENS OCH VERKSTALLANDE DIREKTORENS FORSAKRAN

Verkstéllande direktdren och styrelsen férsakrar att denna kvartalsrapport ger en réttvisande versikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, stéllning
och resultat samt beskriver vésentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingdr i koncernen star infér.

Gnosjs den 16 augusti 2024

GARO AB (publ) (org. nr 556051-7772)

Rickard Blomqvist Johan Paulsson Susanna Hilleskog Lars Kongstad Martin Althén
Ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Mari-Katharina Kadowaki Jonas Lohtander My Béck Patrik Andersson

Styrelseledamot Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant Vd och koncernchef



KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

april = juni april —juni jan = juni jan —juni R12 jan —dec
2024 2023 2024 2023 2023

Rorelsens intdkter
Nettoomséting 306,3 386,0 598,8 756,3 12123 1369,9
Ovriga rorelseintdkter 0,1 0,4 0,6 1,0 21,3 21,7
Summa rorelsens intdkter 306,4 386,4 599,4 757,3 1233,6 1391,6
Aktiverat arbete fér egen rikning 1,7 1,0 1,8 2,2 2,4 2,8
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -172,8 -217,6 -333,5 -424,2 -669,9 -760,8
Ovriga externa kostnader -43,7 -48,9 -89,7 -93,7 -189,0 -193,0
Personalkostnader -80,3 -89,7 -159,0 -173,3 -312,3 -326,4
Ovriga rérelsekostnader -1,1 0 -1,1 0 -15,7 -14,6
Avskrivning av immateriella och materiella
anléggningstillgéngar -14.6 -13,0 -28,8 -22,4 -55,0 -48,5
Rérelseresultat -4,3 18,2 -10,9 45,9 -5,9 51,1
Resultat fran finansiella poster
Finansiellt netto -5,4 7.2 -5,4 6,8 -15,4 -3,3
Resultat fore skatt -9.8 25,4 -16,3 52,7 -21,3 47,8
Inkomstskatt 0,9 -5,4 -0,4 -12,1 -4,7 -16,5
Resultat efter skatt -8,9 20,0 -16,7 40,6 -26,0 31,3
Ovrigt totalresultat:
Poster som senare kan aterféras till resultatrékningen
Omrékningsdifferenser 4,3 1,0 4,3 12,2 -3,8 4,1
Opvrigt totalresultat netto efter skatt 4,3 1,0 4,3 12,2 -3,8 4,1
Summa totalresultat fr perioden -4,6 21,0 -12,4 52,8 -29,8 35,4
Periodens resultat och summa totalresultat &r i sin
helhet hanforligt till moderforetagets aktiedigare
Nyckeltal per aktie
Genomsnittligt antal aktier 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000

Resultat per aktie, fére och efter utspédning, SEK -0,18 0,40 -0,33 0,81 -0,52 0,63




KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar
Immateriella anléggningstillgangar 135,8 138,8 145,9
Materiella anléggningsfillgdngar 282,2 331,8 285,2
Finansiella anldggningstillgéngar 2,7 4,7 4,2
Summa anléggningstillgangar 420,7 475,3 435,3
Omséttningstillgéngar
Varulager 405,1 391,6 395,2
Kundfordringar 273,6 364,4 252,6
Ovriga kortfristiga fordringar 84,5 63,2 65,5
Likvida medel 21,4 13,8 50,0
Summa omsdttningstillgéngar 784,6 833,2 763,3
SUMMA TILLGANGAR 1205,3 1308,7 1198,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Ovriga reserver 18,1 21,9 13,8
Annat tillskjutet kapital 1.5 1.5 1.5
Annat eget kapital inklusive periodens resultat 557,5 603,5 574,2
Summa eget kapital 5971 646,9 609,5
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 75,9 36,0 22,2
Leasingskulder 51,7 57,1 56,1
Ovriga avséttningar 6,6 9.2 7,0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0
Summa léngfristiga skulder 134,2 102,3 85,3
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 170,3 2141 177.6
Leasingskulder 16,7 15,4 16,2
Leverantérsskulder 167,0 188,4 183,3
Ovriga kortfristiga skulder 120,0 141,7 126,7
Summa kortfristiga skulder 474,0 559,5 503,8

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12053 1308,7 1198,6




KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Annat
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare tillskjutit Balanserat Summa eget
Aktiekapital Reserver kapital resultat kapital
Ingéende eget kapital 1 januari 2023 20,0 97 1,5 582,9 614,1
Resultat fér perioden 40,6 40,6
Ovrigt totalresultat fér perioden 12,2 0 12,2
Utdelning fill aktieéigare -20,0 -20,0
Utg&ende eget kapital 30 juni 2023 20,0 21,9 1,5 603,5 646,9
Ingdende eget kapital 1 januari 2024 20,0 13,8 1,5 574,2 609,5
Resultat fér perioden -16,7 -16,7
Ovrigt totalresultat for perioden 4,3 0 4,3
Utdelning fill aktieéigare 0
Utg&ende eget kapital 30 juni 2024 20,0 18,1 1,5 557,5 597,1
KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG
april —juni april-juni jan —juni jan —juni R12 jan —dec
2024 2023 2024 2023 2023
Kassaflsde frén den I6pande verksamheten
Rérelseresultat -4,3 18,2 -10,9 45,9 -5,9 51,1
Avskrivningar och nedskrivningar 14,6 13,0 28,8 22,4 55,0 48,5
Betald /erhéllen réinta, inkomstskatt samt justeringar f&r
poster som inte ingdr i kassaflsdet -11,9 -5,2 9,2 -15,1 =51 -57,1
Kassafléde frén den I8pande verksamheten fére
foréindring av rérelsekapital -1,7 26,0 8,7 53,2 -2,0 42,5
Féréindring av rérelsekapital
Okning(-)/minskning(+) av varulager -12,4 -25,3 -2,5 -31,5 -14,0 -43,2
Okning(-)/minskning(+) av rérelsefordringar 21,7 19,4 -35,2 -47.5 67,0 60,8
Okning(+)/minskning(-) av rérelseskulder 26,5 -23,6 -24,0 -24,4 -28,2 -34,5
Kassaflsde frén den I6pande verksamheten 9.3 -3,5 -53,0 -50,2 22,8 25,6
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anléiggningstillgéngar -3,3 -8,3 -3,3 -18,0 -20,0 -34,8
Investering i dotterféretag 0 0 0 -1,1 1,1 0
Investeringar i materiella anldggningstillgéngar -3,0 -17,8 7,3 -58,2 -22,5 -73,4
Avyttring av materiella anléggningstillgéngar 0 0 0 0 57,2 57,2
Kassafléde frén investeringsverksamheten -6,3 -26,1 -10,6 77,3 15,8 -51,0
Finansieringsverksamheten
Uppléning /Amortering av l&n 29,7 54,9 42,2 139,2 2,8 99,9
Amortering av leasingskuld -4,4 -4,2 -8,7 -8,5 -15,2 -14,9
Erhéllen teckningsoptionslikvid 0 0 0 0 0 0
Utbetald utdelning fill aktiecigare 0 -20,0 0 -20,0 -20,0 -40,0
Kassaflsde frén finansieringsverksamheten 25,3 30,7 33,5 110,7 -32,3 45,0
Periodens kassaflode 9,7 1,1 -30,1 -16,8 6,3 19,6
Kursdifferens i likvida medel 0,4 0,8 1,5 1,1 1,3 0,9
Likvida medel vid periodens bérjan 11,3 11,9 50,0 295 13,8 29,5

Likvida medel vid periodens slut 21,4 13,8 21,4 13,8 21,4 50,0




MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

april —juni april = juni jan —juni jan —juni jan —dec
2024 2023 2024 2023 2023

Rérelsens intdkter
Nettoomséting 80,2 23,0 156,4 189,5 354,8
Ovriga rorelseintdkter 23,2 19,7 47,9 395 90,8
Summa intékter 103,4 112,7 204,3 229,0 445,6
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter -52,0 -64,2 -99.8 128,8 -231,4
Ovriga externa kostnader -18,9 -17,5 -41,9 35,6 -79,3
Personalkostnader -21,9 -24,3 -42,7 -46,8 -87,7
Avskrivning av immateriella och materiella
anléggningstillgangar -1,4 -7 -2,8 -3,5 -6,8
Rérelseresultat 9,2 5,0 17,1 14,3 40,4
Resultat fran finansiella poster
Resultat frén andelar i koncernféretag 0 -0,3 -0,3 -0,7 -1,4
Rénteintgkter och liknande resultatposter 5,2 7.0 11,1 10,1 18,2
Réintekostnader och liknande resultatposter 4,1 0 -4.8 0 -59
Resultat fore skatt 10,3 11,7 23,1 23,7 51,5
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -26,6
Inkomstskatt 2,1 -2,2 -4,8 -4,7 25,6
Resultat efter skatt 8,2 9,5 18,3 19,0 19,3

| moderbolaget éterfinns inga poster som redovisas som &vrigt totalresultat varfér summa totalresultat verensstémmer med resultat efter skatt.



MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgéngar
Immateriella anléggningstillgangar 6,3 24,9 31,0
Materiella anléggningsfillgdngar 18,7 30,8 18,9
Andelar i koncernféretag 83,3 81,2 84,0
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 153,5 161,0 166,9
Summa anléggningstillgangar 261,8 297,9 300,8
Omséttningstillgangar
Varulager 29,1 35,0 30,8
Kundfordringar 62,0 83,0 70,2
Ovriga fordringar 358,8 292,0 281,8
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsiittningstillgdngar 449,8 410,0 382,8
SUMMA TILLGANGAR 711,6 707,9 683,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital 20,0 20,0 20,0
Fond for egenupparbetade utvecklingsutgifter 23,1 40,5 29,5
Reservfond 2,6 2,6 2,6
Fritt eget kapital inklusive periodens resultat 340,7 324,6 316,0
Summa eget kapital 386,4 387,7 368,1
Avséttningar 1,2 3,4 1,2
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16,9 21,7 18,7
Summa léngfristiga skulder 16,9 21,7 18,7
Kortfristiga skulder
Kortfristiga réintebérande skulder 163,8 1253 96,8
Kortfristiga ej réintebérande skulder 143,2 169,8 198,8
Summa kortfristiga skulder 307,1 295,1 295,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 711,6 707,9 683,6




Allmant

VERKSAMHETENS ART

GARO ér ett féretag, som under eget varumérke, utvecklar, tillverkar och
marknadsfér innovativa produkter och system fér elinstallafions-
marknaden. Verksamhet bedrivs i Sverige, Norge, Finland, Irland,
Tyskland, Polen och Storbritannien. Koncernen ér organiserad i tvé
afférsomréden, GARO Electrification och GARO E-mobility. GARO har
eft brett sortiment och &r marknadsledande inom et flertal produkt-

omraden.

GARO:s afférsidé ér att med fokus pd innovation, héllbarhet och design

utveckla 18nsamma helhetslésningar fér elbranschen.

SASONGSVARIATIONER

GAROs verksamhet &r i viss utstréickning féremdl fér sésongsvariationer.
GARO:s férsélining ér i allménhet stabil frén det ena kvartalet till det
andra, men kan fluktuera ménadsvis inom kvartalen. Férséliningen kan
vara ndgot légre under semesterménaderna (juli-augusti) och frén
december fill januari. Under perioder med hég produktion binder GARO
i normalfallet upp rérelsekapital. Likvida medel frigérs fran
rérelsekapitalet efter hégsésongen, dé de producerade varorna har

installerats i kundernas anlédggningar och fakturorna har betalats.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Som en internationell koncern med geografisk spridning &r GARO
exponerad fér et antal strategiska, afférsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom GARO definieras som framvéixande risker som
péverkar verksamheten pé léng sikt, s&som tekniska férandringar och
makroekonomisk utveckling. Affdrsméssiga risker kan delas in i
operativa, hdllbarhetsrelaterade, efterlevnadsregler samt juridiska och
kommersiella risker. De finansiella riskerna inkluderar valutarisker,
rénterisker, r@varuprisrisker, skatterisker med mera. Dessa riskomréden
kan alla pé&verka afféren negativt bdde pé léng och kort sikt, men kan
ocksd skapa afférsméjligheter om de hanteras vél. Riskhanteringen inom
GARO bériar i de operativa ledningsgrupperna dér vésentliga risker for
verksamheten identifieras, f8ljt av en beddmning av sannolikheten fér att
riskerna kommer materialiseras och deras potentiella paverkan. Harefter
sker utvérdering och beslut kring eventuella aktiviteter f6r att eliminera
eller minska riskerna. Mer detaljerad information om GARO:s risker och
osdkerhetsfakforer finns beskrivna under not 3 pé& sid 60-63 i

arsredovisningen for 2023. Arsredovisningen finns tillganglig p&

www.garogroup.se.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstdende sker i enlighet med de principer som
beskrivs i drsredovisningen fér 2023. Inga transakfioner med nérstéende
har férekommit under aret med undantag fér utbetalning av arvoden fill
styrelse, ersétningar till ledande befattningshavare samt fransakfioner

med koncernbolag.

ANSTALLDA
Antalet anstéllda i koncernen uppgick per den 30 juni 2024 till 434

exklusive uppsagd arbetsbefriad personal (544). Per 31 december
2023 uppgick antalet anstallda till 478.

REDOVISNINGSPRINCIPER
GAROQO tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS

redovisningsstandarder), sasom de antagits av EU, Arsredovisningslagen
(1995:1554) samt rekommendationer och uttalanden fr&n Radet for
finansiell rapportering. Deldrsrapporten har uppréttats i enlighet med I1AS
34 Delérsrapportering. Upplysningar i enlighet med IAS 34, 16A
framkommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande
noter i delérsinformationen pd sidorna 1-20 som utgér en integrerad del
av denna finansiella rapport. Vidare framkommer upplysningar enligt
IAS 34.16A férutom i de finansiella rapporterna och dess fillhérande

noter &Gven i &vriga delar av deldrsrapporten.

Moderbolagets delérsrapport har upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen kapitel 9 och Radet fér finansiell

rapporteringsrekommendation RFR 2.

GARO AB tillampar samma redovisningsprinciper som i senaste

arsredovisningen.

REVISORNS GRANSKNING
Denna delérsrapport har inte varit fsremdl fér &vergripande granskning

av bolagets revisorer.


http://www.garogroup.se/

OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

GARO Electrification GARO E-mobility Eliminering Koncernen
Information affarsomréde Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2 Kv2
2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intékter
Summa externa intékter 287,8 307,2 137,3 251,0 -118,8 -172,2 306,3 386,0
Summa interna intékter -65,9 -73,3 -52,9 -98,9 118,8 172,2 0 0
Intakter fran avtal med kunder 221,9 233,9 84,4 152,1 0 0 306,3 386,0
Rérelseresultat 20,4 13,7 -24,7 4,5 0 0 -4,3 18,2
Finansiellt netto -5,4 7.2
Inkomstskatt 0,9 25,4
Resultat efter skatt -8,9 20,0
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (APRIL-JUNI)
Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt
april — juni april-juni tillvéxt % april-juni april-juni tillvaxt % april-juni april-juni tillvéxt %
2024 2023 2024 2023 2024 2023
Sverige 127,3 145,5 -12 25,5 757 -66 152,8 221,2 -31
Norden exkl. Sverige 31,1 30,9 1 20,3 38,7 -48 51,4 69,6 -26
Europa exkl. Norden 63,5 57,5 10 38,7 37,7 3 102,1 95,2 7
Totalt 2219 233,9 -5 84,4 152,1 -45 306,3 386,0 -21
INTAKTER PER KUNDENS GEOGRAFISK HEMVIST (JAN-JUNI)
Affarsomrade GARO Electrification GARO E-mobility Totalt
jan —juni jan —juni tillvaxt % jan —juni jan —juni tillvéaxt % jan —juni jan —juni tillvaxt %
2024 2023 2024 2023 2024 2023
Sverige 251,2 304,2 -17 54,1 131,8 -59 305,3 436,0 -30
Norden exkl. Sverige 55,6 61,3 -9 40,1 77,6 -48 95,7 138,9 -31
Europa exkl. Norden 123,3 116,4 6 74,6 64,9 15 197,8 181,3 9
Totalt 430,0 481,9 -11 168.8 2743 -38 598,8 756,3 -21
KVARTALSDATA
Extern omsaéttning per affarsomrade Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3
Belopp i MSEK 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021
GARO E-mobility 84,4 84,3 93,9 93,8 152,1 122,2 80,6 92,1 103,3 146,4 134,4 91,2
GARO Electrification 2219 208,2 217,3 208,5 233,9 248,1 261,2 224,9 246,9 235,2 2357 202,77
Totalt koncernen 306,3 292,5 311,2 302,3 386,0 370,3 341,8 317,0 350,2 381,6 370,1 293,9
Rorelseresultat per affarsomrade Kv2 Kv1l Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kv1l Kv4 Kv3
2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021
GARO E-mobility -24,7 -23,6 -33,0 -15,3 4,5 6,6 -20,9 0,4 3,0 30,7 27,9 20,1
GARO Electrification 20,4 16,9 32,9 20,6 13,7 21,2 29,8 37,0 36,6 36,1 29,8 28,4
Totalt koncernen -4,3 -6,7 -0,1 5,3 18,2 27,8 8,9 37.4 39,6 66,8 57,7 48,5




GARO KONCERNEN FLERARSOVERSIKT*

april —juni april —juni  jan —juni jan —juni

2024 2023 2024 2023 R12 2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning MSEK 306,3 386,0 598,8 756,3 12123 13699 13905 12958 10398 10081
Tillvéixt % -21 10 -21 3 -14 -1 7 25 3 12
EBITDA MSEK 10,3 31,1 17,8 68,3 49,2 99,6 188,8 243,0 163,2 134,9
EBITDA-marginal % 3,4 8,1 3,0 9,0 4,1 7,3 13,6 18,8 15,7 13,4
Rérelseresultat, EBIT MSEK -4,3 18,2 -10,9 45,9 -59 51,1 152,8 207,2 136,2 112,6
Rérelsemarginal % -1,4 4,7 -1,8 6,1 -0,5 3,7 11,0 16,0 13,1 11,2
Resultat per aktie, fére och efter
utspédning SEK -0,18 0,40 -0,33 0,81 -0,52 0,63 2,41 3,33 1,91 1,71
Eget kapital, per aktie SEK 11,94 12,94 11,94 12,94 11,94 12,19 12,28 11,03 8,61 6,86
Utdelning, per aktie SEK e/t e/t e/t e/t e/t 0 0,80 1,40 0,95 0
Utdelning MSEK e/t e/t e/t e/t e/t 0 40,0 70,0 47,5 0
Sténgningskurs, aktie SEK 26,75 62,85 26,75 62,85 26,75 43,52 108,6 216,0 127,0 61,4
Avkastning pé eget kapital % -4,2 12,1 -4,2 12,1 -4,2 5,1 20,7 34,0 24,7 26,8
Avkastning pd sysselsatt
kapital % -0,9 12,6 -0,9 12,6 -0,9 7.9 22,1 39,2 32,2 30,4
Investeringar MSEK 6,3 26,1 10,6 76,2 42,5 108,2 120,1 45,3 45,3 33,4
Avskrivningar MSEK 14,6 13,0 28,8 22,4 55,0 48,6 36,0 35,8 26,9 22,3
Soliditet % 49,6 49,4 49,6 49,4 49,6 50,9 53,2 58,9 57,9 52,2
Nettoskuld MSEK 293,2 308,6 293,2 308,6 293,2 222,1 143,7 -9.4 11,3 45,6
Nettoskuld / EBITDA agr 6,0 2,3 6,0 2,2 6,0 2,2 0,8 0,0 0,1 0,3
Antal anstéllda 434 544 434 544 504 478 521 498 412 421

*Fér definitioner se sid 18-20

Nyckeltal och definitioner

Nyckeltalen i denna rapport beaktar verksamhetens art och bedéms ge relevant information fill aktieigarna och 6vriga infressenter samfidigt som

jamférbarhet med andra féretag uppnas.

Rérelseresultat, EBIT: Resultat fére finansiella poster och skatt

Rérelsemarginal, %: Rérelseresultat i procent av neftoomsétining under perioden

Rérelsekostnader: Summan av férséliningskostnader, administrationskostnader, &vriga rérelseintékter, dvriga rérelsekostnader, exklusive av- och
nedskrivningar av férvéarvsrelaterade immateriella tillgéngar

Resultat per aktie, fére och efter utspadning, SEK: Periodens resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier vid periodens utgéng
Eget kapital per akfie, SEK: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens utgéng

Avkasming pa eget kapital, %: Resultat efter skatt senaste 12 mé&nader dividerat med genomsnittligt eget kapital

Avkasming pé sysselsatt kapital, %: Rérelseresultat senaste 12 ménader dividerat med sysselsatt kapital

Soliditet, %: Eget kapital i procent av balansomslutingen

Sysselsatt kapital, SEK: Balansomslutning minus korffristiga skulder justerat fér kassa/bank

Nettoskuld/ EBITDA, ggr: Nettoskuld vid periodens slut i forhéllande till EBITDA de senaste 12 ménaderna



Alternativa nyckeltal

GARO anvénder vissa finansiella métt som infe &r definierade i de regler fér finansiell rapportering som GARO fillampar, s& kallade alternativa nyckeltal.

Syftet med dessa nyckeltal &r att skapa en béttre férstdelse fér hur verksamheten utvecklas. Investerare bér betrakta dessa finansiella métt som eft komplement

snarare &n en ersétining for finansiell redovisning enligt IFRS. Det ska sérskilt betonas att dessa alternativa nyckeltal, sésom de definierats, inte till fullo kan

jamfséras med andra bolags nyckeltal med samma ben&mning. GARO anvénder féljande alternativa nyckeltal:

Organisk fillvéxt: Organisk fillvéixt med justering fér valutaeffekter fran verksamhet med annan valuta &n SEK. Detta nyckeltal utirycks i procentenheter av

fsregdende periods nettoomséttning.

april = juni april —juni jan —juni jan —=juni
FORANDRING AV NETTOOMSATTNINGEN 2024 (MSEK) 2024 (%) 2024 (MSEK) 2024 (%)
Féregaende kvartal /8r 386,0 756,3
Organisk férsdlining /fillvéixt -78,5 -20 -158,1 221
Valutaeffekter -1,2 =i 0,6 0
Nettoomséttning frén forvéiry 0 0
Redovisad illvéixt 79,7 21 _157,5 21

R12: En summering av uffall frén de senaste 12 ménaderna

Antal anstéllda: Antalet anstéllda vid utgdngen av perioden, exklusive uppsagd arbetsbefriad person

EBITDA: Nyckeltalet &r ett utiryck fér rérelseresultatet fére av- och nedskrivningar och definieras sé som rérelseresultat fére av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal, %: EBITDA i procent av neftoomsdétining under perioden.

april —juni april = juni jan —juni  jan —juni jan —dec

2024 2023 2024 2023 2023

Redovisat rérelseresultat (EBIT) -4,3 18,2 -10,9 45,9 51,1
Aterféring avskrivningar 14,6 13,0 28,8 22,4 48,5
EBITDA 10,3 31,2 17,8 68,3 99,6

Nettoskuld: Nettol&neskulden &r ett uttryck fér hur stor den finansiella bel@ningen &r i bolaget i absoluta tal efter avdrag fér likvida medel. Nyckeltalet
definieras s& som réntebérande skulder, leasingskulder enligt IFRS 16 minus réntebadrande tillgédngar inklusive likvida medel.

jan —juni jan —juni jan —dec

2024 2023 2023

Langfristiga réntebérande skulder 75,9 36,0 22,2
Korffristiga réintebédrande skulder 170,3 214,1 177,6
Leasingskuld enligt definition IFRS16 68,4 72,5 72,3
Avgér, likvida medel -21,4 -13,8 -50,0
Nettoskuld 293,2 308,6 222,1
Nettoskuld i relation till balansomslutning (%) 24,3 23,6 18,5

Nettoskuld exklusive IFRS16: Réntebdrande skulder exklusive leasingskulder enligt IFRS 16 minus réntebérande fillgangar inklusive likvida medel.

jan —juni jan —juni jan —dec

2024 2023 2023

Langfristiga réntebérande skulder 75,9 36,0 22,2
Korffristiga réintebédrande skulder 170,3 2141 177,6
Leasingskuld enligt definition IFRS 16 68,4 72,5 72,3
Avgér, likvida medel -21,4 -13,8 -50,0
Aterléggning Leasingskuld enligt definition IFRS 16 -68,4 72,5 -72,3
Nettoskuld exklusive IFRS16 224,9 236,1 149,8



Rorelsekapital: GARO:s rérelsekapital utgér en stor del av balansrékningens vérde. | syfte att optimera koncernens kassagenerering fokuserar ledningen pé
utveckling av rérelsekapitalet, dér nyckeltalet definieras s& som summan av omsétiningstillgéngar minus likvida medel minus kortfristiga ej réntebérande
skulder, allt ber&knat vid periodens slut.

jan —juni jan —juni jan —dec

2024 2023 2023

Omséttningstillgéngar 784,6 833,2 763,3
Avgér likvida medel -21,4 -13,8 -50,0
Avgér kortsiktiga ej réintebérande skulder -287,0 -330,1 -310,0
Rérelsekapital per balansdagen 476,2 489,3 403,3
Rérelsekapital i relation till omséttning {R12), % 39,3 34,6 29,4

Avkashing pé sysselsatt kapital: Nyckeltalet definieras s& som rérelseresultat senaste 12 ménader dividerat med sysselsatt kapital, allt bergknat vid
periodens slut.

jan —juni jan —juni jan —dec

2024 2023 2023

Rérelseresultat senaste 12 ménader -5,9 92,3 51,1
Sysselsatt kapital vid periodens utgéng 654,0 735,1 643,8
Avkastning pé sysselsatt kapital, % -0,9 12,6 7.9

Avkasting pa eget kapital: Nyckeltalet definieras s& resultat efter skatt senaste 12 ménader dividerat med genomsnittligt eget kapital, allt beréknat vid
periodens slut.

jan —juni jan —juni jan —dec

2024 2023 2023

Resultat efter skatt senaste 12 manader -26,0 74,2 31,3
Eget kapital vid periodens ingéng 609,5 574,6 614,1
Eget kapital vid periodens utgéng 597,1 646,9 609,5
Genomsnittligt eget kapital 603,3 611,8 611,8

Avkastning pé eget kapital, % -4,2 12,1 5,1



Ekonomisk information

INBJUDAN TILL PRESENTATION FOR PRESS OCH ANALYTIKER

Den 16 augusti 2024 kl. 09.30 presenterar vd och koncernchef Patrik Andersson och CFO Helena Claesson rapporten och besvarar frégor i en

telefonkonferens.

Telefonnummer:

Sverige: +46(0)20 089 0141

Internationellt: +44 (0)207 107 0613

Deltagarkod: 437294 46

Presentationen som anvénds under telefonkonferensen kan laddas ner pé , under Investor relations. En inspelning av telefonkonferensen

kommer att vara fillgénglig pd bolagets hemsida efterdt.

FOR YTTERLIGARE INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:

Patrik Andersson, vd och koncernchef: +46 (0)76 148 44 44
Helena Claesson, finansdirektor: +46(0)70 676 07 50

FINANSIELL KALENDER

Andra kvartalet 2024 16 augusti 2024
Tredje kvartalet 2024 15 november 2024

FRAMATBLICKANDE INFORMATION

Vissa uttalanden i denna rapport &r framétblickande och det fakfiska utfallet kan bli vésentligt annorlunda. Férutom de faktorer som sérskilt framhdllits kan
andra faktorer ha en materiell pdverkan pd det faktiska utfallet. Sédana faktorer inbegriper, men ér inte begrénsade till, det allménna ekonomiska laget,
fsrandringar av valutakurser och réntor, politisk utveckling, p&verkan av konkurrerande produkter och priser p& dessa, svérigheter vid produktutveckling och

vid kommersialisering, tekniska problem, avbrott i tillgéngen pé révaror och kredifférluster avseende stérre kunder.

KORT OM GARO

GARO utvecklar och tillverkar innovativa produkter och [&sningar inom el och E-mobility. GARO vénder sig bade till dig som ér yrkesproffs och fill dig som &r
slutanvéindare. GAROs varumérke &r din garanti fér elsékerhet, anvéndarvénlighet och héllbarhet. GARO startade sin verksamhet 1939 i Gnosjé - en
smalandsk ort dér var tydliga entreprendrsanda har sitt ursprung och vart huvudkontor fortsatt finns kvar. | &vrigt &r det inte mycket som é&r sig likt frén den
tiden - idag &r GARO en internationell koncern med verksamhet i sju lénder. Som en grund i GARO:s arbete finns all den kunskap och erfarenhet som

koncernen samlat pé sig frén 1939 fram tills idag.

Denna information &r sédan information som GARO AB ér skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksfdrordning och lagen om vérdepappersmarknaden.

Informationen lémnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 16 augusti 2024 kl. 08.30.


http://www.garogroup.se/

